令和　　年　　月　　日

倉吉市長　様

申請者　　住　　所

団体名称

代 表 者

令和６年度倉吉市協働のまちづくり活動助成金　交付申請書

　倉吉市協働のまちづくり活動助成金の交付を受けたいので、倉吉市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　　倉吉市協働のまちづくり活動助成事業

２　算定基準額（見込み）　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

(１)　事業計画

(２)　収支予算書
(３)　その他

　　・誓約書

　　・申請団体アンケート
様式第１号（第５条関係）

倉吉市協働のまちづくり活動助成事業　事業計画書

１　団体概要

	団体名

	代表者

	所在地

	連絡先

（電話番号）

（FAX番号）

（E－mail）

	構成人数

　　　　　　　　　　　　　　人

	団体の主たる活動内容・活動実績

	主な活動場所

（規約、会則等を添付してください。）

２　事業計画

	事業名

	事業目的

	事業を計画するに至った経緯

	期待できる事業効果

	事

業

内

容
	事業実施場所

	事業実施
スケジュール

	具体的な内容
(事業実施体制)

	対象者

	予定参加数
	　　　　　　　　　人

	周知方法

	事業効果

	その他特筆
すべき事項

様式第２号（第５条、第８条関係）
倉吉市協働のまちづくり活動助成事業　収支予算（決算）書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	予算（決算）額
	積算内訳

	助成金

	市以外からの助成

	その他の収入

	収入合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	予算（決算）額
	積算内訳

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	使用料及び賃借料

	備品購入費

	その他の経費

	支出合計

３　助成金算出根拠　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	助成対象経費(Ａ)
	助成率
(Ｂ)
	助成金(Ａ)×(Ｂ)
	摘要

	10/10

誓　約　書
私は、協働のまちづくり活動助成金の交付申請にあたり、倉吉市補助金等交付規則及び倉吉市協働のまちづくり活動助成金交付要綱の規定を遵守するとともに、助成金の交付決定を受けたときは、次の事項について責任を負うことを誓約します。
１　交付決定にあたり、提出を求められた書類等は、速やかに提出すること。
２　助成金の返還を命ぜられたときは、速やかに返還すること。
３　活動終了後において、活動で得た成果、見識の発表・活用について、市から協力の要請があった場合は、積極的に応じること。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
倉吉市協働のまちづくり活動助成事業　申請団体アンケート
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：

１　日頃はどのような活動を行っていますか。

２　日頃の活動と今回の事業の違いを教えてください。

３-①　この事業の実施によって、どのような公共的な課題の解決につながりますか？

３-②　倉吉市総合計画における基本目標・施策のうち関連する項目を記入してください。
※別紙「第12次倉吉市総合計画概要版_基本目標・施策」を参照

４　この事業を今後どのような形で発展・継続させていきますか？
（中長期的な事業計画を記入してください。）

５　この事業の実施にあたり参考にされた事例はありますか？

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・